
                                                                              

                                                                                                                                   

                                                                                                                       

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                               РІШЕННЯ 

 

Від  14 березня   2023 року                                                         № 33 

 

Про встановлення  опіки над майном дітей, 

позбавлених батьківського піклування. 
 

      Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно  до  Сімейного, Цивільного кодексів  України, законів України «Про 

охорону дитинства», «Про біженців та осіб, які потребують додаткового або 

тимчасового захисту»,  постановою  Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 

року №866 «Питання діяльності органів опіки і піклування, пов'язаної із 

захистом прав дитини», зі змінами, беручи до уваги рішення комісії з питань 

захисту прав дитини від 15.03.2023 року № 37-21, з метою захисту житлових, 

майнових прав дітей, позбавлених батьківського піклування,  висновок служби 

у справах дітей Скалатської міської ради, виконавчий комітет міської ради - 

 

                                       ВИРІШИВ: 

         1.Призначити Л***  В**** П** , **.**.19** р.н., опікуном над майном, яке 

належить дитині, позбавленій батьківського піклування Г** М**  С**, 

**.**.20** р.н. на праві користування і знаходиться по вул. Шевченка, **,  в 

селі П** Тернопільської області. 

        2.Зобов'язати опікуна  Л** В** П** забезпечити зберігання майна дитини, 

позбавленої  батьківського піклування Г** М** С** , в належному стані. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря)  виконавчого комітету  Марію Левицьку. 

 

 

Міський голова                                               Петро САВОНЧАК 

      


